FEDE

Competicdo: SUB 15 - 13 DIVISAO - 2025 Fase: 12 FASE

GRBIRIRS

RACAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO Jogo:

Data: 21/06/2025 Hora: 14:00:00

ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA

DE FUTEBOL

Resultado do Jogo

e

Local:

Rodada: 7

BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF

ARENA MORRO DAS PEDRAS

1° Tempo: 1x 0 2° Tempo: 1 x0 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE FUTEBOL 2 x 0 BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
RICHARD DANIEL HUGO DIAS FINGOLO - WALLACE TEIXEIRA REGIS PINHEIRO )
GUIMARAES - FMF FMF ALVES - FMF QUERINO - FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 13:52 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 14:50 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 13:52 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 14:50 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 14:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 14:52 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 14:37 Acréscimo: 02:00 Término do 2° Tempo: 15:33 Acréscimo: 06:00
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Substitutos

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Comissao Técnica

Preparador Fisico:

Prep. de Goleiros:

Relagao de Jogadores

ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE FUTEBOL

Thiago
Gasparini
Fernando
Biel
Gustavo
Marcos
Henrique
Bene

Yan Ferreira
lago

Vandeco

Caio

Pedro Gabriel
Nathan

Heitor Martins
Joao Paulo
Arthur Abraao
Gabriel

Asafe

Artur Milagres
Nathan

2 Adrian

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:

Massagista:

Tiago Caldeira Pedras

Davi Gasparini Travasso

Fernando Ladeia Santiago

Igor Gabriel De Paula Carvalho (C)
Gustavo Augusto Santiliano
Marcos Vinicius Lopes Dias
Henrique Moreira Dourado

Arthur Benevenuto Do Porto

Yan Ferreira Klein

lago Pedrosa Diniz

Wanderley Domingos M. Fernandes

Caio Scaldaferri Nogueira

Pedro Gabriel C. C. Dos Santos
Nathan Bernardes Nogueira Camara
Heitor Martins Dos Santos Sete
Joao Paulo Costa Valadares

Arthur Abraao Azevedo Florentino
Gabriel Ferreira Barbosa

Samuel Asafe Henrique

Artur Milagres Campos

Nathan Rios De Lima Poloni

Adrian Emanuel Alves Dos Santos

Gustavo Mayrink Rubim

Eder Da Paix&o Bastos
Kennedy Mendes Ameida
Joao Luiz Souto

Isadora Vieira Sacramento
Thiago Rafael Botelho Marinho

908572
867932
909210
878173
880604
911443
909207
867266
857915
860190
742325

908168
911429
908757
753500
911508
857944
862172
878048
878066
788055
865706

Ne
1
10
11

2
8
4
5
6
7
8
9

12
13
14
15
16

18
19
20
21

BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF

Titulares

Bernardo Bernardo Lopes Colodette 844266
Luigi Luigi Ramos Clementino 834579
Luis Guilherme Luis Guilherme Da Silva Mello 851317
Matheus Trindade Matheus Trindade Correia 831464
Hugo Hugo Benicio Teixeira 862354
Wesley Wesley Richarda P. Da Silva 827260
Nycolas Nycolas Coimbra Lott 871404
Daniel Daniel Cardoso Pereira 852985
Carlos Carlos Rian Rodrigues Silva 847230
Mauro Mauro Waldirley J. De A. Souza 850017
Kaua Kaua Miguel Almeida De Paula (C) 787942

Substitutos

Pedro Apolinario Pedro Apolinario De Souza 808373
Davi Ozil Davi Barros Miranda 851844
Enzo Enzo Cassiano Da Silva 830794
Lucas Lucas Gabriel Da Silva Santos 855667
David David Henrique M. Dos Inocentes 835033
Hiago Rodrigues Hiago Rodrigues De Araujo 803549
Petrick Petrick Fernandes Brito 904198
Breno Breno Chaves Teodoro 875550
Arthur Machado Arthur Santos Machado 799212
Hiago Hiago Marques Silva De Souza 852953

Comissao Técnica

Preparador Fisico:

Técnico:
Auxiliar Técnico:

Médico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

Edson Silva Medeiros

Fabricio Dos Santos Henrique
Marlyson Alexandre Dos Santos De Sousa
Robert Roger Alves Do Amaral
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Tempo
19:00

37:00

Gols
1T/2T N° Tipo Nome do Jogador
1T 8 NR lago Pedrosa Diniz
2T 10 NR Davi Gasparini Travasso

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartées Amarelos

Equipe

ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE
FUTEBOL

ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE
FUTEBOL

Tempo
34:00

15:00
29:00
30:00
33:00
35:00
35:00

38:00

1T/2T N° Nome do Jogador
1T 5 Henrique Moreira Dourado
- praticar uma falta ou agéo temeraria;
2T 4 Marcos Vinicius Lopes Dias
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;
2T 1 Tiago Caldeira Pedras
- retardar o reinicio do jogo;
2T 15 Lucas Gabriel Da Silva Santos
- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agoes;
2T 3 Hugo Benicio Teixeira
- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agoes;
2T Técnico  Edson Silva Medeiros
- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agoes;
2T 16 Joao Paulo Costa Valadares
- desrespeito ao jogo;
2T 20 Arthur Santos Machado

Equipe

ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE
FUTEBOL

ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE
FUTEBOL

ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE
FUTEBOL

BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF
BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF
BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF
ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE

FUTEBOL
BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF

- entrar, regressar ou, deliberadamente, deixar o campo de jogo sem
autorizagao do arbitro;

Cartoes Vermelhos

Tempo

1T/2T N° Nome do Jogador
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apés o Término do Jogo

Ocorréncias / Observacoes

Equipe

Tempo

1T/2T Funcdo Nome
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Equipe

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimos devidos a substituicdes e atendimento a atletas supostamente lesionados.

Relatério do Assistente

Tempo

07:00
17:00
17:00

19:00
19:00
19:00

31:00

31:00

1T/2T

INT
INT

Equipe
BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF
BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF

ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE
FUTEBOL

ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE
FUTEBOL

ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE
FUTEBOL

BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF
BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF
BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF

ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE
FUTEBOL

BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF

Substituicoes

Entrou

14 - Enzo Cassiano Da Silva
17 - Hiago Rodrigues De Araujo

16 - Joao Paulo Costa Valadares
21 - Nathan Rios De Lima Poloni
18 - Gabriel Ferreira Barbosa

15 - Lucas Gabriel Da Silva Santos
16 - David Henrique Matias Dos Inocentes
18 - Petrick Fernandes Brito

14 - Nathan Bernardes Nogueira Camara

21 - Hiago Marques Silva De Souza

Saiu
8 - Mauro Waldirley Junior De Almeida Souza
10 - Luigi Ramos Clementino

11 - Fernando Ladeia Santiago
7 - Yan Ferreira Klein
9 - Wanderley Domingos Matos Fernandes

2 - Matheus Trindade Correia
6 - Daniel Cardoso Pereira
5 - Nycolas Coimbra Lott

8 - lago Pedrosa Diniz

11 - Luis Guilherme Da Silva Mello



